прибыли Банка по результатам 9 месяцев текущего 2025 года:  

1. Направить на выплату дивидендов по размещенным обыкновенным именным бездокументарным 

акциям АО Банк «Национальный стандарт» часть прибыли по результатам 9 месяцев 2025 года в размере 

900 181 000 (Девятьсот миллионов сто восемьдесят одна тысяча) рублей.  

2. Выплатить дивиденды денежными средствами в рублях РФ в размере 296 (Двести девяносто шесть) 

рублей 60 копеек на одну обыкновенную именную бездокументарную акцию Банка. 

3. Датой, на которую определяются лица, имеющие право на получение дивидендов, утвердить 16 

февраля 2026 года. 

4. Выплату дивидендов осуществить путем перечисления денежных средств на банковские счета